Qua de causa Romani cum mirati, legationem Carthagenensiu rebus infectis dimiserunt: ipsum uerò per tūm ijs à quibus ducebatur, eripere uoluerūt. At ille negans sibi manendū in urbe, cuius ciuis patrijs institutis non esset, lege belli seruire alijs coactus: ultro Carthagenenses sequebatur, & lachrymis & lamentationibus suorum inuictō animo neglectis. Itaq; Carthagenem reuersus, omni genere suppliciorum conficitur. Nā præter ceteros cruciatus, domibulæ angustæ inclusus, quæ magnitudini corporis eius respōderet, intus crebris clausis ferreis transfixæ, perijt: cū nec immotus stare posset, & quieturus statu corporis utcumq; inclinato, in ferreas cu-

Leno uenituperatus.

Homericæ.

uoluptuosa.

Xenarchus calumniosus.

Regulus.

Captiuus se ciuem esse negat.

Diffidens pacem.

Reuertat mox uere apud suos.

A Carthagenensibus per cruciatus occiditur.

spides incideret. Ac ita cum illo actū est. *ῥήματα μὲν ἀλφίτων.*) Verba pro farinis. In eos qui non ea que petuntur dant, sed verba tantum dant.

Romulus.

ῥῆμ (⊙ *ῥηί ῥημύλ* ⊙.) Remus & Romulus, fratres Romani, ἐκσортatione nati, & abiecti, à muliere quædam sunt educati.

RHENEÆ, & Rhœnia, insula quædam prope Delum.

ῥηέλαρις.) Sepulchrum Achillis rumpi, q̄ olim Achæi condiderunt, Troianorum etiam posteris terrori futurum.

ῥῆος φωνάω.) O qui multis seniores institutus bonis coronasti, Rumpe uocem qua gaudes, & tuam naturam dic.

ῥηήαρχ ⊙.) Rhetiaichus, uir dicēdi ueri studiosissimus. Vox hæc etiam uatem significat, cum est appellatiua.

Rbfu Eyo
zeatus.
Rbfusan.

ῥῆσ ⊙.) Rhesus, dux Byzantiorum, habitauit extra urbem in loco qui Rhesium dicitur, ubi nunc ædes Magni Theodori cernitur. Is cum Troianis op̄e laturus in capō suburbano castra posuisset, ab Ulyse & Diomede eadē nocte est interfectus.

Oratorie
causa.

ῥητορικὴ γρηγορῆ.) Olim non omnes causas agebant oratores, sed quas dā. Alij oratoria causam dicunt, qua orator accusat, quod aut scripserit aut dixerit, aut fecerit aliquid cōtra leges. Fortassis autem hac ratione actiones Oratorie quædā uocantur, quod ex diuersis legib. actio datur (*ἑκαστῆ τῶν ῥητορικῶν*, contra oratores) oratoribus: sicut senatoria actio, quæ contra senatorē: & (*ῥητορικῆς*) curatoria, quæ contra curatorem.

ῥητορικῆ.) Rhetorica, est scientia iustorum. Proprium oratoricæ audaciæ est, nō quidem negare crimen, sed probabilē rerum afferre causam. Damascius de lido: Eloquentiæ non dedit operam, quod quidem memoratu dignum sit, (*Ἐπεὶ ἐπέτι* quidem, si nihil sit nisi mentien di arufictum) insolentiam & arrogantiam eius aspernatus, & odio profecutus.

Oratorū nō
uonum genu.

ῥήτωρ.) Orator olim dicebatur, qui populo suadebat, & apud populum uerba faciebat, siue dicendi peritus esset, siue ea facultate careret, siue boni priuati & æquitatis studio id faceret, siue priuato emolumento impulsus. Ac Demosthenes hunc oratorem uocat, cum dicit: Orator dux & autor est, & imperator huic obnoxius. & alibi: Ego uero, siquidem is qui consulit uobis, quod e re uestra esse censer, orator est: neq̄ negarim, neq̄ recusarim nomē hoc. Si uero is, quales ego, atq̄ etiam uos uidetis, indoctos, & uelutis opi-

Germani
orator.

Adulterium.

bus loquetur: is ego non sum. Multis decretis ascriptum est, Oratorium: si quis S. C. afferret, & non ipse sua sententiam proponebat.

Oratorum
decretum.

ῥήτωρ.) Orator, patronus, causidicus, qui sententiam suam dicit: apud Sophoclem iudex.

ῥητορῆ.) Rhetoræ, scripta, sermones, pacta conuenta. Tarentini leges & decreta sic uocant. Apud Lacædæmonios, Rhetra Lycurgi lex est, ex oraculo sancita. Propter milites lara lex est: ut quisquis eorum tergū didisset, in castra reuersus, pro hoste lapidibus ab amicis petitus, acerbo genere mortis interiret.

Ignari lapidat.

RHIANVS, Cretensis, Benarus. Bene enim est Cretæ oppidum, quod quidam Cretæten dicunt. Alij ex lihaca Messenea eum esse tradunt. Hic primum fuit palæstræ custos, & seruus: deinde eruditus, grammaticus euasit, æqualis Eratosthenis. Scripsit uersus, & poema Heraclidæ uel Herculidem libris 4.

ῥηγλή.) Non ego sum a deo frigori obnoxia.

ῥηκῶν.) Omni uictu carentes, squalidi & macie confecti iacebant.

ῥηκῶσθω.) Indecore & in congressibus & in saltatione flectere lumbos.

RHINTON, Tarentinus comicus, autor Hilarotragædie, quæ est Phylæographia. Nomina facta sunt ab hilaritate Tragediæ, & excubiæ descriptione. Finguli filius fuit, sub primo Ptolemao. Fabulæ eius Tragicæ & Comicæ sunt 31.

ῥηκῆς.) *ῥηκῆς ἕστη καὶ ῥηκῆς ῥηκῆς.* Luci causa uel in uimine nauigatet. In hominem auarum. *ῥηκῆς ῥηκῆς καὶ ῥηκῆς ῥηκῆς.* Qui Deo propitio nauigat, uel in uimine nauiget.

ῥηκῆς ῥηκῆς.) Rhipisapsis, timidus: *ῥηκῆς ῥηκῆς.* Pheiaspis, bellicosus. Alter ab abhincendo, alter à ferendo clypeo dicitur.

ῥηκῆς ῥηκῆς.) Offirmarat animum, se periculantis uisum opem laturum, & ijs quibus opus esset auxilijs cum periculo manifesto coniunctis. Eiusmodi enim tempus suum putabat esse proprium.

Hericius ad
numm.

ῥηκῆς ῥηκῆς.) Rhodiorum oraculū. Rhodi Lindiæ Mineræ sacrificantes, quotidie in templo conuulsa agitabant. Neq̄ uerò mos erat inserere matulā. Quæ cum oraculum eis concessisset: rursus sciscirari sunt, & neamne an fictilem? Tum Deus iratus, respondit, Neutram. Prouerbum itaq̄ conuenit in eos, qui curiosius percontantur.